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Torneio Internacional Cidade de Bragança
Bragança, 26/4/2025

Prova 25 Femin., 100m Bruços Infantis
26/04/2025 - 16:05 Resultados
Recorde Regional (25m) Open 1:10.65 PINTO, Joana Patricia GCVR Silves 03/12/2011
Recorde Regional (25m) 13 1:21.20 PINTO, Joana Patrícia GCVR St.ª Marta de Penaguião 11/11/2006
Recorde Regional (25m) 12 1:21.89 GUEDES, Ana Margarida GCVR Chaves 11/05/2013

Pontos: AQUA 2024

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. CASAL, Margarida Sousa 214022 13 Lousada Séc.XXI 1:30.48 327
50m: 43.88 43.88 100m: 1:30.48 46.60

2. PINTO, Maria Ines 211996 12 Lousada Séc.XXI 1:31.15 320
50m: 43.94 43.94 100m: 1:31.15 47.21

3. DEL BLANCO HERNANDO, B. 13 CN Casa de Asturias 1:37.93 258
50m: 47.28 47.28 100m: 1:37.93 50.65

4. OSORIO, Leonor Vaz 216142 13 Peso da Regua 1:41.51 231
50m: 48.91 48.91 100m: 1:41.51 52.60

5. FERREIRA SOUSA, Leonor 222428 12 Fnc 1:42.88 222
50m: 48.30 48.30 100m: 1:42.88 54.58

6. FERNANDES, Benedita Martins 214551 13 Gcvr 1:44.41 213
50m: 50.31 50.31 100m: 1:44.41 54.10

7. CRUZ, Carlota Teiga 217390 13 Gcvr 1:44.65 211
50m: 49.78 49.78 100m: 1:44.65 54.87

8. ROCHA, Mara Daniela 222067 13 Peso da Regua 1:44.69 211
50m: 48.94 48.94 100m: 1:44.69 55.75

9. NOGUEIRA, Diana Ribeiro 217385 12 Gcvr 1:45.23 208
50m: 50.76 50.76 100m: 1:45.23 54.47

10. ENRIQUEZ PRIETO, Paula 12 C.D.N. San Jose Obrero 1:45.73 205
50m: 49.82 49.82 100m: 1:45.73 55.91

11. FREIRE, Mariana Sofia 215767 13 Lousada Séc.XXI 1:47.90 193
50m: 51.00 51.00 100m: 1:47.90 56.90

12. GARCIA AMEZ, Ylenia 13 CN Casa de Asturias 1:53.26 166
50m: 53.36 53.36 100m: 1:53.26 59.90

13. MAGALHAES, Mariana Leite 219934 13 Lousada Séc.XXI 1:54.07 163
50m: 52.40 52.40 100m: 1:54.07 1:01.67

14. PINTO, Alice Guedes 217401 13 Peso da Regua 1:54.39 162
50m: 53.09 53.09 100m: 1:54.39 1:01.30

15. TRALHAO, Catarina Alexandra 220506 12 Durius/AC Pesqueira 1:59.50 142
50m: 57.00 57.00 100m: 1:59.50 1:02.50

DSQ MEDEIROS, Mia Leite 215439 12 Lousada Séc.XXI
722 - Tocou com uma mão na parede na viragem aos 50 m - SW 7.6

DNS COSTA PINTO, Maria 220735 12 Emnv/Fcv
DNS CARVALHO, Mariana Lopes 214486 13 Gcvr
DNS SARAIVA, Vitoria Almeida 220909 13 Gcvr

Prova 25 Femin., 100m Bruços Juvenis
26/04/2025 - 16:05 Resultados
Recorde Regional (25m) Open 1:10.65 PINTO, Joana Patricia GCVR Silves 03/12/2011
Recorde Regional (25m) 15 1:15.16 BRAZ, Maria Manuel GCVR Felgueiras 21/12/2023
Recorde Regional (25m) 14 1:17.50 BRAZ, Maria Manuel GCVR Felgueiras 23/04/2023
Pontos: AQUA 2024

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. DE PAZ RUIZ, Ariadna 10 C.D.N. San Jose Obrero 1:22.21 436
50m: 39.04 39.04 100m: 1:22.21 43.17

2. NIETO PALACIOS, Irene 11 C.D.N. San Jose Obrero 1:28.09 354
50m: 42.09 42.09 100m: 1:28.09 46.00

3. MESQUITA, Maria Ines 214677 10 Gcvr 1:28.55 349
50m: 42.31 42.31 100m: 1:28.55 46.24

4. CARCEDO LOPEZ, Valeria 11 CN Casa de Asturias 1:29.03 343
50m: 41.59 41.59 100m: 1:29.03 47.44

5. PINTO, Vitoria Cortinhas 212716 10 Peso da Regua 1:30.13 331
50m: 42.31 42.31 100m: 1:30.13 47.82

6. LUIS, Eliana Beatriz 211998 11 Lousada Séc.XXI 1:32.29 308
50m: 42.95 42.95 100m: 1:32.29 49.34

7. GUERRA, Ines Filipa 209832 11 Fnc 1:33.64 295
50m: 44.11 44.11 100m: 1:33.64 49.53

8. MAIO, Margarida Nunes 223859 11 Gcvr 1:37.74 259
50m: 46.10 46.10 100m: 1:37.74 51.64

9. MARTINEZ SECO, Pilar 10 S. D. La Venatoria 1:38.28 255
50m: 48.03 48.03 100m: 1:38.28 50.25
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Torneio Internacional Cidade de Bragança
Bragança, 26/4/2025

Prova 25, Femin., 100m Bruços, Juvenis

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

10. SILVA, Mariana Veiga 212702 10 Emnv/Fcv 1:45.98 203
50m: 49.66 49.66 100m: 1:45.98 56.32

11. TUNA, Ana Miguel 222998 10 EN Bragança 1:48.10 191
50m: 49.54 49.54 100m: 1:48.10 58.56

12. FREDERICO SANTOS, Ines 217397 10 Durius/AC Pesqueira 1:50.56 179
50m: 51.93 51.93 100m: 1:50.56 58.63

13. FERREIRA, Lara Filipa 212703 10 Emnv/Fcv 1:53.95 163
50m: 53.95 53.95 100m: 1:53.95 1:00.00

14. AFONSO, Leonor Bento 216581 10 EN Bragança 2:04.62 125
50m: 57.03 57.03 100m: 2:04.62 1:07.59

15. GONZALEZ GONZALEZ, Ainara 10 CN Casa de Asturias 2:07.13 118
50m: 56.74 56.74 100m: 2:07.13 1:10.39

DNS FONTES, Ana Magno 210267 10 Emnv/Fcv

Prova 25 Femin., 100m Bruços Juniores e Seniores
26/04/2025 - 16:05 Resultados
Recorde Regional (25m) Open 1:10.65 PINTO, Joana Patricia GCVR Silves 03/12/2011
Recorde Regional (25m) 18 + 1:10.65 PINTO, Joana Patrícia GCVR Silves 03/12/2011
Recorde Regional (25m) 17 1:13.82 PINTO, Joana Patrícia GCVR Porto 04/12/2010
Recorde Regional (25m) 16 1:12.43 COUTINHO, Eva Alexandra CMNPR Tomar 13/12/2024
Pontos: AQUA 2024

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. COUTINHO, Eva Alexandra 208558 09 Peso da Regua 1:15.40 565
50m: 36.25 36.25 100m: 1:15.40 39.15

2. MORAN GONZALEZ, Angela 06 CN Casa de Asturias 1:25.50 387
50m: 39.25 39.25 100m: 1:25.50 46.25

3. MARTINS, Mariana Jose 220726 06 EN Bragança 1:27.20 365
50m: 41.26 41.26 100m: 1:27.20 45.94

4. BESSA, Ariana Micaela 201080 08 Lousada Séc.XXI 1:32.35 307
50m: 43.20 43.20 100m: 1:32.35 49.15

MATELA, Iara Beatriz 201729 09 EN Bragança 1:32.42 307
50m: 41.74 41.74 100m: 1:32.42 50.68

6. MORAN GONZALEZ, Lucia 03 CN Casa de Asturias 1:38.72 252
50m: 46.84 46.84 100m: 1:38.72 51.88

7. MARTIN DAVILA, Claudia 09 CN Casa de Asturias 1:41.42 232
50m: 47.17 47.17 100m: 1:41.42 54.25

8. ALVAREZ GONZALEZ, Andrea 07 CN Casa de Asturias 1:42.00 228
50m: 48.71 48.71 100m: 1:42.00 53.29

9. CARVALHO, Benedita Campelo 219492 09 EN Bragança 1:44.27 213
50m: 48.35 48.35 100m: 1:44.27 55.92

10. COSTA, Bruna Filipa 220503 09 Durius/AC Pesqueira 1:50.88 177
50m: 52.38 52.38 100m: 1:50.88 58.50

11. PELAYO SANCHO, Andrea 00 CN Casa de Asturias 1:57.29 150
50m: 54.00 54.00 100m: 1:57.29 1:03.29
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Torneio Internacional Cidade de Bragança
Bragança, 26/4/2025

Prova 25, Femin., 100m Bruços

Prova 25 Femin., 100m Bruços Absolutos
26/04/2025 - 16:05 Resultados
Recorde Regional (25m) Open 1:10.65 PINTO, Joana Patricia GCVR Silves 03/12/2011
Recorde Regional (25m) 18 + 1:10.65 PINTO, Joana Patrícia GCVR Silves 03/12/2011
Recorde Regional (25m) 17 1:13.82 PINTO, Joana Patrícia GCVR Porto 04/12/2010
Recorde Regional (25m) 16 1:12.43 COUTINHO, Eva Alexandra CMNPR Tomar 13/12/2024
Recorde Regional (25m) 15 1:15.16 BRAZ, Maria Manuel GCVR Felgueiras 21/12/2023
Recorde Regional (25m) 14 1:17.50 BRAZ, Maria Manuel GCVR Felgueiras 23/04/2023
Recorde Regional (25m) 13 1:21.20 PINTO, Joana Patrícia GCVR St.ª Marta de Penaguião 11/11/2006
Recorde Regional (25m) 12 1:21.89 GUEDES, Ana Margarida GCVR Chaves 11/05/2013
Pontos: AQUA 2024

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. COUTINHO, Eva Alexandra 208558 09 Peso da Regua 1:15.40 565
50m: 36.25 36.25 100m: 1:15.40 39.15

2. DE PAZ RUIZ, Ariadna 10 C.D.N. San Jose Obrero 1:22.21 436
50m: 39.04 39.04 100m: 1:22.21 43.17

3. MORAN GONZALEZ, Angela 06 CN Casa de Asturias 1:25.50 387
50m: 39.25 39.25 100m: 1:25.50 46.25

4. MARTINS, Mariana Jose 220726 06 EN Bragança 1:27.20 365
50m: 41.26 41.26 100m: 1:27.20 45.94

5. NIETO PALACIOS, Irene 11 C.D.N. San Jose Obrero 1:28.09 354
50m: 42.09 42.09 100m: 1:28.09 46.00

6. MESQUITA, Maria Ines 214677 10 Gcvr 1:28.55 349
50m: 42.31 42.31 100m: 1:28.55 46.24

7. CARCEDO LOPEZ, Valeria 11 CN Casa de Asturias 1:29.03 343
50m: 41.59 41.59 100m: 1:29.03 47.44

8. PINTO, Vitoria Cortinhas 212716 10 Peso da Regua 1:30.13 331
50m: 42.31 42.31 100m: 1:30.13 47.82

9. CASAL, Margarida Sousa 214022 13 Lousada Séc.XXI 1:30.48 327
50m: 43.88 43.88 100m: 1:30.48 46.60

10. PINTO, Maria Ines 211996 12 Lousada Séc.XXI 1:31.15 320
50m: 43.94 43.94 100m: 1:31.15 47.21

11. LUIS, Eliana Beatriz 211998 11 Lousada Séc.XXI 1:32.29 308
50m: 42.95 42.95 100m: 1:32.29 49.34

12. BESSA, Ariana Micaela 201080 08 Lousada Séc.XXI 1:32.35 307
50m: 43.20 43.20 100m: 1:32.35 49.15

13. MATELA, Iara Beatriz 201729 09 EN Bragança 1:32.42 307
50m: 41.74 41.74 100m: 1:32.42 50.68

14. GUERRA, Ines Filipa 209832 11 Fnc 1:33.64 295
50m: 44.11 44.11 100m: 1:33.64 49.53

15. MAIO, Margarida Nunes 223859 11 Gcvr 1:37.74 259
50m: 46.10 46.10 100m: 1:37.74 51.64

16. DEL BLANCO HERNANDO, B. 13 CN Casa de Asturias 1:37.93 258
50m: 47.28 47.28 100m: 1:37.93 50.65

17. MARTINEZ SECO, Pilar 10 S. D. La Venatoria 1:38.28 255
50m: 48.03 48.03 100m: 1:38.28 50.25

18. MORAN GONZALEZ, Lucia 03 CN Casa de Asturias 1:38.72 252
50m: 46.84 46.84 100m: 1:38.72 51.88

19. MARTIN DAVILA, Claudia 09 CN Casa de Asturias 1:41.42 232
50m: 47.17 47.17 100m: 1:41.42 54.25

20. OSORIO, Leonor Vaz 216142 13 Peso da Regua 1:41.51 231
50m: 48.91 48.91 100m: 1:41.51 52.60

21. ALVAREZ GONZALEZ, Andrea 07 CN Casa de Asturias 1:42.00 228
50m: 48.71 48.71 100m: 1:42.00 53.29

22. FERREIRA SOUSA, Leonor 222428 12 Fnc 1:42.88 222
50m: 48.30 48.30 100m: 1:42.88 54.58

23. CARVALHO, Benedita Campelo 219492 09 EN Bragança 1:44.27 213
50m: 48.35 48.35 100m: 1:44.27 55.92

24. FERNANDES, Benedita Martins 214551 13 Gcvr 1:44.41 213
50m: 50.31 50.31 100m: 1:44.41 54.10

25. CRUZ, Carlota Teiga 217390 13 Gcvr 1:44.65 211
50m: 49.78 49.78 100m: 1:44.65 54.87

26. ROCHA, Mara Daniela 222067 13 Peso da Regua 1:44.69 211
50m: 48.94 48.94 100m: 1:44.69 55.75

27. NOGUEIRA, Diana Ribeiro 217385 12 Gcvr 1:45.23 208
50m: 50.76 50.76 100m: 1:45.23 54.47

28. ENRIQUEZ PRIETO, Paula 12 C.D.N. San Jose Obrero 1:45.73 205
50m: 49.82 49.82 100m: 1:45.73 55.91
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Torneio Internacional Cidade de Bragança
Bragança, 26/4/2025

Prova 25, Femin., 100m Bruços, Absolutos

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

29. SILVA, Mariana Veiga 212702 10 Emnv/Fcv 1:45.98 203
50m: 49.66 49.66 100m: 1:45.98 56.32

30. FREIRE, Mariana Sofia 215767 13 Lousada Séc.XXI 1:47.90 193
50m: 51.00 51.00 100m: 1:47.90 56.90

31. TUNA, Ana Miguel 222998 10 EN Bragança 1:48.10 191
50m: 49.54 49.54 100m: 1:48.10 58.56

32. FREDERICO SANTOS, Ines 217397 10 Durius/AC Pesqueira 1:50.56 179
50m: 51.93 51.93 100m: 1:50.56 58.63

33. COSTA, Bruna Filipa 220503 09 Durius/AC Pesqueira 1:50.88 177
50m: 52.38 52.38 100m: 1:50.88 58.50

34. GARCIA AMEZ, Ylenia 13 CN Casa de Asturias 1:53.26 166
50m: 53.36 53.36 100m: 1:53.26 59.90

35. FERREIRA, Lara Filipa 212703 10 Emnv/Fcv 1:53.95 163
50m: 53.95 53.95 100m: 1:53.95 1:00.00

36. MAGALHAES, Mariana Leite 219934 13 Lousada Séc.XXI 1:54.07 163
50m: 52.40 52.40 100m: 1:54.07 1:01.67

37. PINTO, Alice Guedes 217401 13 Peso da Regua 1:54.39 162
50m: 53.09 53.09 100m: 1:54.39 1:01.30

38. PELAYO SANCHO, Andrea 00 CN Casa de Asturias 1:57.29 150
50m: 54.00 54.00 100m: 1:57.29 1:03.29

39. TRALHAO, Catarina Alexandra 220506 12 Durius/AC Pesqueira 1:59.50 142
50m: 57.00 57.00 100m: 1:59.50 1:02.50

40. AFONSO, Leonor Bento 216581 10 EN Bragança 2:04.62 125
50m: 57.03 57.03 100m: 2:04.62 1:07.59

41. GONZALEZ GONZALEZ, Ainara 10 CN Casa de Asturias 2:07.13 118
50m: 56.74 56.74 100m: 2:07.13 1:10.39

DSQ MEDEIROS, Mia Leite 215439 12 Lousada Séc.XXI
722 - Tocou com uma mão na parede na viragem aos 50 m - SW 7.6

DNS COSTA PINTO, Maria 220735 12 Emnv/Fcv
DNS FONTES, Ana Magno 210267 10 Emnv/Fcv
DNS CARVALHO, Mariana Lopes 214486 13 Gcvr
DNS SARAIVA, Vitoria Almeida 220909 13 Gcvr


